
 UCHWAŁA NR III/29/16 
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

                                      z dnia 22 kwietnia 2016 roku 
 

 

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Pasłęk 

 
 Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (jednolity tekst w Dz. U. z 2015 r.  poz.  1774 ze zm.),  art. 18  pkt  9 

lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (jednolity tekst w Dz. U. z 

2016 poz. 446) w związku z § 5 ust. 4 uchwały Rady Miejskiej w Pasłęku nr X/93/11       

z 21 października 2011 r. w sprawie określenia zasad  gospodarki nieruchomościami   

(Dz. Urz. Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 2012 r.  poz. 909 ze zm. ) Rada 

Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne zwrotne przeniesienie prawa własności na rzecz Powiatu 

Elbląskiego  nieruchomości zabudowanej budynkiem ośrodka zdrowia położonej w  

Zielonce Pasłęckiej gm. Pasłęk stanowiącej działkę nr 672 o pow. 575m², dla której jest 

prowadzona przez Sąd Rejonowy w Elblągu księga wieczysta KW nr EL1E/00055202/9, 

uprzednio darowanej mocą aktu notarialnego z dnia 6.06.2000r. Repertorium A nr 

4747/2000.    

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Pasłęku. 

 
 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Pasłęku 

 

mgr Edward Skalij 

 
 

 

 

 

 

 

 


